АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
п. Бурлыкский

О закрытии несанкционированной свалки твердых бытовых отходов, расположенной в поселке Бурлыкский Беляевского района Оренбургской области

В целях предотвращения экологически вредного воздействия хозяйственной и иной деятельности, оздоровления и улучшения качества окружающей природной среды, в связи с необходимостью рекультивации земельного участка с кадастровым номером 56:06:0307001:7, в соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»:
1. Закрыть несанкционированную свалку твердых коммунальных отходов, расположенную на земельном участке с кадастровым номером 56:06:0307001:7 по адресу: Оренбургская область, Беляевский район, поселок Бурлыкский.
2. Прекратить хозяйственную деятельность, связанную с приемом и размещением твердых коммунальных отходов на земельном участке с кадастровым номером 56:06:0307001:7.
3. Запретить несанкционированный вывоз и складирование ТКО на территории свалки вблизи поселка Бурлыкский, сельского поселения Бурлыкский сельсовет на земельном участке с кадастровым номером 56:06:0307001:7.
4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Бурлыкский сельсовет в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести Бурлыкского сельсовета».

Глава муниципального
образования                                                                                        В.А. Черепаха
[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: администрации района, прокурору, в дело